ATA DA ASSEMBLEIA DELIBERATIVA DA SOCIEDADE BRASILEIRA DE BIOCIÊNCIAS

NUCLEARES

 Aos 05 dias do mês de setembro do ano de 2001, às 19h00, no Auditório do

Centro de Convenções do Hotel Serra Azul, na cidade de Gramado-RS, durante a

realização do III Encontro Nacional da Sociedade Brasileira de Biociências Nucleares,

foi eleita, por unanimidade, a Diretoria Executiva e o Conselho Diretor para o período

de dezembro de 2001 a novembro de 2003, com a seguinte composição:

Presidente: Roberto Levy Jales

Vice-Presidente Geral: Valbert Nascimento Cardoso

Vice-Presidente de Redação e Divulgação: Nanci Costa da Silva

Vice-Presidente de Eventos: Egberto Gaspar de Moura

1º Secretário: Francisco Marques Neto

2º Secretário: Alice Teixeira

1º Tesoureiro: Francisco Assis Silva

2º Tesoureiro: Benedita de Abreu

Conselheiros: José Carlos Barbério

  Deise Mara Mattos

  Ana Lígia Lia de Paula Ramos

  João Antônio Pegas Henriques

  Silvia Velasques

  Vilma Gomes B. de Melo

  Marcos Polonia

  Rafael Ribeiro Madke

Conselheiros Ex-Presidentes: Mario Bernardo Filho

    Eloy Julius Garcia

 Na abertura da sessão foi lida e aprovada por unanimidade a Ata da Reunião

anterior. A Assembleia aprovou a princípio que a nova Diretoria realize o IV Encontro

na região de sua sede, em princípio na cidade de Natal-RN. A Assembleia aprovou a

realização de um evento internacional em Cabo Frio-RJ, no período de 26 a 28 de

setembro de 2002.

 A seguir todos os presentes foram convidados a assinar a presente ata.